
                                                                                                                                            

 

 

Uchwała Nr II/21/14 

Rady Gminy  Wręczyca Wielka 

 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie  

Gminy Wręczyca Wielka 

 

 

     Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz § 6 statutów sołeckich uchwalonych Uchwałą Nr 

IV/39/03 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw w Gminie Wręczyca Wielka, opublikowaną w Dz. Urz. Woj. śląskiego                   

Nr 33 poz. 924 
 

Rada Gminy  Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 
 

Zarządza się rozpoczęcie działań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Wręczyca Wielka w oparciu o terminarz 

zebrań stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

Wybory sołtysa i rad sołeckich należy przeprowadzić w oparciu o Statut Sołectwa. 

 

§ 3 
 

Wiejskie zebranie wyborcze zwołuje Wójt Gminy, który jest jednocześnie przewodniczącym 

zebrania, chyba że zebranie wiejskie zadecyduje inaczej. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                             Marek Prubant 



 

                                                   TERMINARZ ZEBRAŃ                                                                          Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr II/21/14 z dnia 22.12.2014r. 

 wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Wręczyca Wielka   I termin godz.1700  II termin godz.1730                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Prubant 

L.p. Sołectwo Data zebrania Miejsce zebrania Radna/y Opiekun 

1. Brzezinki 07 STYCZEŃ   U Sołtysa Barbara Markowska Magdalena Wąs 
2 Borowe 8 Szkoła Podstawowa Włodzimierz Drążek Elżbieta Bednarek 
3 Bieżeń 9 Szkoła Podstawowa Dorota Fiącek Izabela Zygier 
4 Bór Zapilski 12 Budynek KGW Paweł Kania Sylwia Ślązak 
5 Czarna Wieś 13 Remiza OSP Paweł Kania Zofia Majer 
6 Długi Kąt 14 Remiza OSP Włodzimierz Drążek Katarzyna Praska 
7 Golce 15 b. Szkoła Marcin Zomerfeld Edyta Labocha 
8 Grodzisko 20 Remiza OSP Paweł Adamik Anna Maźniak 
9 Hutka 19 Remiza OSP Tomasz Szymański Maciej Buchliński 
10 Jezioro 16 b. Szkoła Tomasz Osiński Barbara Matysiak 
11 Kalej 21 Remiza OSP Marek Prubant Marta Żak 
12 Klepaczka 22 Remiza OSP Krzysztof Krawczyk Przemysław Majchrzak 
13 Kuleje 23 Szkoła Wiesław Żerdziński Michalina Janik 
14 Nowiny 26 Remiza OSP Wiesław Żerdziński Agata Kamińska 
15 Nowa Szarlejka 27 U sołtysa Ryszard Francik Barbara Kopacz-Wróbel 
16 Pierzchno 28 Remiza OSP Paweł Adamik Sylwia Sekiewicz 
49 Piła Pierwsza 29 Przedszkole Barbara Markowska Magdalena Wąs 
18 Piła Druga 30 Szkoła w Kulejach Wiesław Żerdziński Jarosław Borecki 

19 Puszczew 02LUTY 
 

Szkoła Węglowice Tomasz Osiński Agnieszka Marjanowska 

20 Szarlejka 3 Szkoła Kalej Ryszard Francik Anna Kała 
21 Truskolasy I  

Truskolasy II 
4 Zespół Szkół 

Truskolasy 
Krzysztof Krawczyk  
Marcin Zomerfeld 

Kornelia Chyra 

22 Węglowice 5 Zespół Szkół Tomasz Osiński Iwona Tokarz 
23 Wręczyca W I 

Wręczyca W. II 
6 GOK Anita Toborek 

Wiesław Jaszczyk 
Aneta Kiepura 

24 Wręczyca Mała 9 Dom wiejski Janusz Ogłaza  Ewa Chobot 
25 Wydra 10 U sołtysa Ryszard Francik Halina Gawęda 
26 Zamłynie 11 Remiza OSP Barbara Markowska Janina Warchoł 




